瀬戸市学校給食センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに公

布する。

平成２２年３月２３日

瀬 戸 市 教 育 委 員 会

委員長 加藤 惠子

瀬戸市教育委員会規則第５号

瀬戸市学校給食センター条例施行規則の一部を改正する規則

瀬戸市学校給食センター条例施行規則（昭和４６年教育委員会規則第４

号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （委員の構成）  （委員の構成）

第３条 運営委員会の委員は、次に掲げる者のう

ちから教育委員会が委嘱又は任命する。

第３条 運営委員会の委員は、次に掲げる者のう

ちから教育委員会が委嘱又は任命する。

 ⑴から⑶まで ＜省略＞  ⑴から⑶まで ＜省略＞

 ⑷ 瀬戸市立小学校の校長、瀬戸市立中学校の

校長及び瀬戸市立特別支援学校の校長

 ⑷ 瀬戸市立小学校の校長及び瀬戸市立中学校

の校長

 ⑸ 瀬戸市立小学校のＰＴＡ会長、瀬戸市立中

学校のＰＴＡ会長及び瀬戸市立特別支援学校

のＰＴＡ会長

 ⑸ 瀬戸市立小学校のＰＴＡ会長及び瀬戸市立

中学校のＰＴＡ会長

 ⑹ 瀬戸市立小学校の給食主任、瀬戸市立中学

校の給食主任及び瀬戸市立特別支援学校の給

食担当

 ⑹ 瀬戸市立小学校の給食主任及び瀬戸市立中

学校の給食主任

 ⑺から⒀まで ＜省略＞  ⑺から⒀まで ＜省略＞

２及び３ ＜省略＞ ２及び３ ＜省略＞

附 則

この規則は、平成２２年４月１日から施行する。